

1 אפריל 2025

לכבוד

משתתפי מכרז 01/2025

הנדון: מכרז פומבי מס' 01/2025 למתן שירותי ביקורת וראיית חשבון

מסמך הבהרות מס' 1 - מענה לשאלות הבהרה

1. המועד אחרון להגשת ההצעות נדחה ליום ראשון, ה-11.05.2025, עד השעה 12:00 בצהריים בדיוק.
2. תשומת לב המציעים לשינוי בנספח ה' (כתב הצעה והתחייבות) המצורף למסמך זה ולשינויים בתנאים נוספים במכרז, הכל כמפורט במסמך הבהרות זה!
3. להלן מענה לשאלות הבהרה שהתקבלו במשרדי האיגוד בנושא שבנדון.
4. המסמך הינו חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז ויש לצרפו להצעה חתום בכל עמוד ע"י מורשה החתימה.

לתשומת לב המציעים, יש להגיש את הצעת המחיר על גבי הטופס המתוקן (נספח ה' מיום 31.3.2025) ולא על גבי הטופס שצורף למסמכי המכרז המקוריים. עם זאת יובהר כי ועדת המכרזים תהיה רשאית לקבל הצעות אף אם הוגשו על גבי הטופס הישן.

מס' שאלה	העמוד במכרז	סעיף במכרז	השאלה	התנייחות
1	עמ' 39	נספח הצעת מחיר	נודה לקבלת הדוחות האחרונים של החברה לצורך קביעת הצעת מחיר	דוחות כספיים של שנת 2021 2022 2023 יופיעו באתר השירותים הווטרינרים עד לתאריך סגירת המכרז.
2	עמ' 3	3.4.1.3	לפחות גוף אחד משלושת הגופים הנ"ל הינו רשות מקומית – האם גופי סמך של הרשות המקומית נכללים בהגדרה זו? כג' חברות עירוניות?	ללא שינוי
3	עמ' 34-35	3.4	נספח ד5 – נודה לקבלת הטבלאות כמסמך הניתן לעריכה – word או לחילופין, האם ניתן להוסיף שורות לטבלה באותו מבנה?	ככל שנדרש ניתן לצרף טבלאות תואמות לטבלאות שבמכרז בפורמט וורד או כל פורמט אחר.
4	8	9.4	באמת המידה הראשונה ניתן ניקוד מרבי עבור מתן שירות ל- 3 רשויות מקומיות או יותר (משנת 2017).  מאחר ומינוריים לשירותים אלו ברשויות מקומיות נקבעים ע"י משרד הפנים והיות והמינוי הוא ל- 5 שנים ולרשות אחת בלבד כל פעם, הרי שאין אפשרות לצבור את הניקוד המקסימלי בסעיף זה.	מקובל חלקית, ימחקו המילים "משנת 2017 ואילך".  בהתאם מעודכן סעיף 3 בנספח ד'5.

**איגוד ערים לשירותים וטרינריים גוש דן**

	מוצע לפיכך, לתת ניקוד מקסימלי עבור 2 רשויות מקומיות ובנוסף ניתן לנקד מתן שירות לגוף ציבורי אחר המופיע בתנאי הסף במכרז זה, בסעיף 3.4.			
5	22	נספח ב'1	במסגרת השירותים הנדרשים נרשם :  "טיפול וסגירת ספרי האיגוד עד להכנת דוחות כספיים שנתי וחצי שנתי כולל תיאום עם המבקרים, עמיד בדרישות המבקרים ובפרוטים הנדרשים מהם לדוח הכספיים".  נבקשכם לבדוק האם סעיף זה רלוונטי, שכן המכרז שבנדון הוא לתפקיד רו"ח מבקר וככזה אינו עוסק "בסגירת ספרי האיגוד" ובוודאי לא "בעמידה בדרישות המבקרים".	אכן השירות אינו נדרש ויימחק ממסמך ב'1
6	39	נספח ה'	לעניין הצעת המחיר, נראה על פניו כי בסיס רכיב הריטיינר (2,000 ₪) הינו נמוך ביותר ביחס לשירותים הנדרשים כמופיע בנספח ב'1.  הערכה מינימלית לשירותי הריטיינר היא בהיקף שנתי של 150-200 שעות. ולפיכך התעריף המינימלי צריך להיות 45,000-60,000 שנתית או 3,750-5,000 חודשי.	נעשתה בדיקה נוספת :  במסגרת הרטיינר החודשי לא נכלל השירות הבא : סקירת ספרי הנה"ח והכנת דוחות רבעוניים ודוח שנתי בהתאם למתכונת הנדרשת ע"י משרד הפנים, כולל בדיקות הצלבות, תיקוני טעויות. ככל ששירות זה יידרש, התמורה תחושב במסגרת שכ"ט שעתית.  כמו כן המחיר החודשי יעודכן ל- 3,000 ₪ בתוספת מע"מ, מצ"ב טופס הצעת המחיר מתוקן.  <b>שימת לב המציעים, יש להגיש את הצעת המחיר על גבי הטופס המתוקן ולא על גבי הטופס שצורף למסמכי המכרז המקוריים. עם זאת יובהר כי ועדת המכרזים תהיה רשאית לקבל הצעות אף אם הוגשו על גבי הטופס הישן.</b>
7	39	הצעת מחיר	מחיר הריטיינר נראה לי נמוך בהתאם לשירותים הנדרשים, מינימום השעות הנדרשות : הכנה וביקורת דוח שנתי – 60 שעות דוחות חודשיים – 80 שעות שאר השירותים – 20 שעות	מחיר הריטיינר עודכן, מצ"ב טופס הצעת מחיר מעודכן.

8	8	9.4	במקום שרשום "רשויות מקומיות" צ"ל : " גופים ציבוריים"	ראה תשובה לעיל סעיף 4
9	3	3.4.1	יש לשנות "החל משנת 2017" ל- "החל משנת 2014"	ללא שינוי

**איגוד ערים לשירותים וטרינריים גוש דן**

	<p>הסבר : באם המציע מעוניין להציג נסיון של 2 רשויות מקומיות מתוך 3 הגופים הציבוריים שעליו להציג ומיכוון שכל רואה חשבון יכול לשרת רשות מקומית אחת בלבד לשנים 2017-2023 ומכיוון שהחווה הנוכחי עם משרד הפנים לשרות הרשויות המקומיות החל בשנת 2021, והחווה הקודם היה לשנים-2014-2020 ובמהלך החווה הקודם משרד הפנים החליף לרואה חשבון את הרשויות המקומיות בשנים 2019-2020, לא ניתן להציג נסיון של 2 רשויות מקומיות של לפחות 3 שנים.</p>			
<p>א. אומדן שעות מוערך הינו עד 150 שעות בשנה, מדובר בהערכה בלבד שאיננה מחייבת את האיגוד, השירותים ינתנו ע"י הזוכה בכל היקף שידרש בהתאם להוראות מסמכי המכרז.</p> <p>ב. אומדן בלבד שאיננו מחייב את האיגוד הינו לכמות של עד 10 אישורים בשנה.</p> <p>ג. ליווי וייצוג האיגוד בשוטף מול מס הכנסה, ביטוח לאומי, מע"מ, הינם של האיגוד בלבד ולא של הרשויות שתחת האיגוד.</p> <p>ד. הכוונה הכנה והגשה של דוחות חודשיים.</p> <p>ה. כחלק מהשירותים הנדרשים יש להכין את הדוח כספי שנתי ולחתום כרו"ח מבקר על הדוח הכספי</p> <p>ו. כמפורט במפרט השירותים.</p> <p>ז. כמפורט במפרט השירותים ובמענה זה.</p> <p>ח. השירותים הינם כמפורט במפרט ובמסמכי המכרז, ראה תשובה בסעיף ה' לעיל לגבי הכנת דוח כספי שנתי.</p>	<p>א. נבקש לקבל את אומדן האיגוד לגבי היקף השעות הנדרשות לביצוע השירותים.</p> <p>ב. <b>הכנת אישורי רואה חשבון</b> וחתימה עליהם וכן <b>בדיקות ומתן אישורי רואה חשבון</b> על דוחות הנדרשים מעת לעת, דורשים מיומנות מיוחדת ונעשית ע"י צוות רואי חשבון מיומנים ובאחריותו של רו"ח מבקר. בממוצע, עלות אישור רואה חשבון הינה 1,000 ₪ בתוספת מע"מ כדין. לאור האמור לעיל, אנו מבקשים להחריג ולמחוק שירות זה מהמכרז. לחילופין לתמחרו בנפרד ולהגדיר כי בגין הכנה וחתימה של כל אישור, ישלם האיגוד סך של 800 ₪ בתוספת מע"מ כדין. בנוסף, נבקש לדעת בכמה אישורים בשנה מדובר?</p> <p>ג. נבקש לחדד כי <b>ליווי וייצוג האיגוד בשוטף</b> מול מס הכנסה, ביטוח לאומי, מע"מ, הינם של האיגוד בלבד ולא של הרשויות שתחת האיגוד. במידה ויידרש ליווי וייצוג של הרשויות מול שלטונות המס, <b>מעבר לשוטף</b> (כגון ייצוג בגין ביקורות שיצאו לאיגוד מטעם רשויות המס השונות, מ"ה, מע"מ, ב"ל, אשר מצריך שעות רבות של צוות בעל ניסיון מיוחד בתחום זה), שירות זה</p>	<p align="center">1</p>	<p align="center">22</p>	<p align="center">10</p>

**איגוד ערים לשירותים וטרינריים גוש דן**

	<p>יוחרג מהריטיינר החודשי וישולם לפי שכ"ט שעתי.</p> <p>ד. לעניין הגשת דוחות חודשיים לבקרה, נבקש לחדד כי במסגרת השירותים הכוונה ל"סיוע" בהגשת דוחות חודשיים לבקרה ודוחות תקציב רבעוניים של האיגוד.</p> <p>ה. <b>בקרה על דוחות כספיים</b> – נבקש הבהרה מה הכוונה בקרה? שכן ביקורת דוחות של האיגוד נעשית ע"י רו"ח המבקר של האיגוד.</p> <p>ו. <b>כל פעולה נוספת נדרשת בהתאם לדרישות האיגוד בתחום המקצועי של נותן השירותים</b> - נא הבהרתכם באלו מטלות מדובר.</p> <p>ז. נודה להבהרה מה הכוונה <b>ביצוע ביקורת בהוראת האיגוד</b>, מה נכלל בשירות זה?</p> <p>ח. מה כוללים השירותים שניתנים כיום לאיגוד ומי מעניק כיום שירותים אלו?</p> <p>נבקש לוודא שאין המדובר בשירותי רו"ח מבקר החותם על הדוחות הכספיים של האיגוד.</p>			
<p>ראה תשובה לשאלה מס' 6 לעיל.</p>	<p>1. בעמוד 22 מפורטים השירותים הנדרשים ועיקרי ההתקשרות למתן שירותי ראיית חשבון. בהתאם למפרט השירותים נראה כי המשימות שפורטו דורשות היקף שעות עבודה גדול ואין הלימה בין פרוט המשימות לבין המחיר המפורט במכרז המתייחס <b>לשכ"ט חודשי קבוע</b> (2,000 ₪ לפני מע"מ), המגלם שעות חודשיות של כ- 6.67 שעות חודשיות (במחיר לשעה של 300 ₪). היקף השירותים במפורט במכרז מצריך היקף שעות גדול יותר ע"מ לעמוד במשימות נשוא המכרז.</p> <p>אנו מבקשים לעדכן ולהתאים את התמורה להיקף המשימות הנדרש ולהגדיל את התמורה לסך של לפחות 4,000 ₪ לחודש לפני מע"מ.</p>	<p>ה.5</p>	<p>4</p>	<p>11</p>

## איגוד ערים לשירותים וטרינריים גוש דן

אכן עמותה עירונית נכללת תחת ההגדרה של "גופים ציבוריים" לצורך תנאי הסף.	בהתאם להגדרת "גופים ציבוריים" המופיעה בסעיף 3.4 של תנאי הסף המקצועיים, נבקש לדעת האם עמותה עירונית, הפועלת למטרות ציבוריות ושאינה למטרות רווח, יכולה להיחשב כחלק מהגופים הציבוריים המזכים לעניין עמידה בתנאי הסף?	3.4	3	12
ללא שינוי	נבקש להקל בדרישה זו, כך שתתאפשר עמידה בתנאי הסף גם במקרים בהם התנאי המצטבר של ניסיון של 3-5 שנים ברשות מקומית התפרס על פני תקופה של 10 שנים ולא ב- 3-5 השנים האחרונות.  הסיבה לבקשה היא כי על אף שהמציע עומד בדרישות הסף של המכרז בכללותו, מתן השירות לרשויות מקומיות בוצע במשך עשרות שנים, אך מאז 2017 ניתן שירות זה ברציפות למשך שנתיים ויהיה המשך חוזה.	3.4.1.3	3	13
על פניו לא נראה שקיים חשש לניגוד עניינים המונע השתתפות במכרז, הדבר יבחן ע"י ועדת המכרזים במידת הצורך וככל וידרש יקבעו הסדרים ע"י יועמ"ש האיגוד.	בהתאם להוראות סעיף 11 בנוגע להעדר ומניעת ניגוד עניינים, נבקש לדעת האם העובדה שאנו משמשים כרואה חשבון מבקר של התאגיד לפיקוח וטרינרי מהווה בעיה מבחינת השתתפותנו במכרז?	11	11	14
ראה תשובה לשאלה מס' 10 לגבי הערכות האיגוד.	עבור כמה שעות עבודה שולמו לרו"ח קודם בשנת 2024 ו/או שנת 2023 במסגרת הביקורת וכמה במסגרת שירות שוטף?	2.3	2	15
דוחות כספיים של שנת 2021 2022 2023 יופיעו באתר השירותים הווטרינריים עד לתאריך סגירת המכרז.	היכן ניתן לראות/לקבל במייל דוח כספי מבוקר משנים קודמות של האיגוד?	2.1	2	16
כל רואה חשבון העומד בתנאי הסף יכול להגיש מועמדות	מי היה רואה חשבון קודם של האיגוד והאם הוא רשאי להתמודד גם במכרז זה?	2.1	2	17
ראה תשובה לשאלה 10 לעיל.	מה היקף השעות המתקצב של הביקורת לשנת 2024 וכמה שעות מתקצבות לשרות שוטף?	2.3	2	18
רק לאחר הזכייה	האם צריך להחתים כבר עכשיו את חברות הביטוח שאנחנו מבוטחים בהן על הדף הנ"ל? או רק לאחר זכייה במכרז?	נספח ביטוח נספח ג'	26	19
ללא שינוי- יש להגיש מועמד אחד	האם ניתן להגיש 2 מועמדים מטעם המבצע?	תצהיר המציע	34-35	20

## איגוד ערים לשירותים וטרינריים גוש דן

נדרשת הגשה פיזית. אין שם רחוב, המשרדים ממוקמים בצומת מסובים ב waze : שירותים וטרינריים גוש דן	את מסמכי המכרז מגישים פיזית במשרדים של איגוד ערים לשירותים וטרינריים גוש דן בכתובת צומת מסובים, ת.ד. 966 רמת גן? יש שם של רחוב?			21
---	---	--	--	----

**בברכה,**

**איגוד ערים לשירותים וטרינריים גוש דן**